

Skontaktuj się  
z nami, aby  
uzyskać więcej  
informacji



## Perfekcyjne cięcie

Funkcja *inteligentnego sortowania obiektów* została zaprojektowana tak, aby za każdym razem wybierać optymalny punkt początkowy. Dzięki możliwości uwzględnienia elastycznych właściwości materiału zapewnia perfekcyjne cięcie obiektów z maksymalną prędkością, od początku do końca.

Ponadto urządzenie posiada unikalną, *inteligentną funkcję panelowania*. Gdy panelowanie jest ustawione na 40 cm, wszystkie obiekty w tym zakresie są cięte jednocześnie. Poprawia to dokładność cięcia i upraszcza obróbkę końcową.

## Łatwość użycia

Odkryj zwiększoną łatwość obsługi dzięki podświetlanemu na niebiesko, zielono i czerwono paskowi stanu, a także niebieskim elementom sygnalizującym komponenty, które można przesuwać i regulować. Urządzenie posiada również półkę na narzędzia umieszczoną z tyłu urządzenia.

## Model TC

### Podwójna głowica

Precyzyjna głowica tnąca może teraz obsługiwać dwa narzędzia, umożliwiając cięcie wzdłużne i poprzeczne lub kombinację z bigowaniem, bez konieczności wymiany narzędzi.

### Kamera OPOS

Bardziej wydajna kamera, która jest szybsza dzięki automatycznemu przetwarzaniu danych w ploterze, zamiast zewnętrznego oprogramowania.

### Zoptymalizowana obsługa nośników

Rolka nośnika na ploterze może teraz obsługiwać średnicę 20 cm i wagę rolki wynoszącą 32 kg. Ta poprawa jest *wysoce korzystna* w przypadku zastosowań związanych z drukowaniem i cięciem, w tym laminowanej folii.





## WYSOKA PRECYZJA I WSZECHSTRONNE CIĘCIE

Summa S Class 3 to najnowocześniejsze urządzenie zaprojektowane dla profesjonalnych użytkowników, którzy wymagają najwyższej wydajności w swoich zastosowaniach cięcia folii. Urządzenia z tej serii wyposażone są w zaawansowaną technologię cięcia stycznego True Tangential firmy Summa z unikalnym napędzanym nożem, co umożliwia elementom tnącym osiągnięcie niezrównanej **dokładności i precyzji** aż do najdrobniejszych szczegółów. Co więcej, możliwość cięcia przelotowego, całopowierzchniowego i bigowania bez konieczności wymiany narzędzi\* to kolejne potwierdzenie wszechstronności urządzenia.

Plotery S Class 3 charakteryzują się imponującą prędkością osiową do 1000 mm/s i siłą cięcia do 1000 gr, co zapewnia wysokiej jakości, szybkie i wydajne cięcie.

\* tylko wersja TC

## UNIKALNA TECHNOLOGIA CIĘCIA STYCZNEGO



## ZAPROJEKTOWANA DLA NAJWYŻSZEJ WYDAJNOŚCI

Summa S Class 3 jest nie tylko mistrzem precyzji i wszechstronności, ale także prawdziwym kombajnem roboczym. Zbudowana z wysokiej jakości materiałów i komponentów maszyna może wytrzymać intensywne użytkowanie i zapewniać spójne wyniki w czasie, dając pewność, że poradzi sobie nawet z najbardziej wymagającymi projektami.

Summa S Class 3 to doskonały wybór dla profesjonalnych użytkowników, którzy wymagają wydajności, precyzji i wszechstronności w procesie cięcia. Dzięki zaawansowanej technologii, intuicyjnemu oprogramowaniu GoSign, trwałej konstrukcji i funkcjom oszczędzającym czas, z pewnością spełni nawet **najwyższe wymagania użytkowników**.

## CIĘCIE KONTUROWE W NAJLEPSZYM WYDANIU

